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Doortel 4 Kurzbedienungsanleitung

Doortel 4 quick guide

Doortel 4 guida rapida
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ON

OFF

ON

OFF

Serialnumber

FW Edition

Wahl/dial/selezione: P =           T =   1/2/4 ‘

X X

Anrufbeantwortung/autoanswer/
riposta automatica: ON/OFF

Programmierung/programming/
programmazione: ON/OFF

12 8V AC/DC IN DO1 DO2 TELEF 1 2 3 4 C

Optional8 - 24
Vac/dc 
MAX!

1 A
MAX!

1 A
MAX!

Telefonleitung
Telephone line
Linea telefonica

8V DO1 DO1 DO2 DO2 TELEF TELEF 1 2 3 4 C

Electret

45 Ohm

4

3

2

1

potentialfrei
dry contact
pulito



Doortel 4 Programmierung

Doortel 4 programming

Doortel 4 programmazione

Programmierung der Rufnummern/telephon no. programming/programmazione nr. di telefono

D
GB

I

BIP 
BIP
BIP

BIP 
BIP
BIP

*#1 **1 - 4<NR/NO/NR>

  

  

1234567890 nur/only/solamente, max. 5 Ziffern/digits/cifre

**4
**3

**2
**1

4

3

2

1

Telefonnummer löschen/delete a telephone no./cancellazione nr. telefonico

BIP 
BIP
BIP

BIP 
BIP
BIP

*#61 - 4

Aktivierungszeit Kontakte/contacts activation timer/tempo attivazione contatti

BIP 
BIP
BIP

BIP 
BIP
BIP

*#21 - 9

Zeit in Sekunden
Time in seconds
Tempo in secondi

Bedienungsanleitung/user guide/guida all'uso

7
8
3

DO1
DO2
X

Quickmarks. Download reader for mobile phone: http://www.quickmark.com.tw/En/basic/download.asp

Bedienungsanleitung
Doortel 4 4.00
komplett, deutsch
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